

## מבטחים ומבוטחים

בג"ץ הלשכה נגד רשות שוק ההון בעניין השיווק לאזרחים ותיקים

# העליון אישר לרשות דחייה נוספת בתגובה לעתירת הלשכה אך הודיע כי מצופה ממנה לא לבקש אורכות נוספות



בית המשפט העליון

אורכה נוספת, וקיבלה אישור לכך ב-9 בחודש. השופטת קיבלה אמנם את בקשת הרשות, אך לא חסכה את ביקורתה על ההתנהלות וכתבה בהחלטתה כי "מצופה כי לא יתבקשו בקשות אורכה נוספות". בנוגע לעתירה הנוספת שהגישה לשכת סוכני הביטוח נגד הרשות, בעניין ההיתר לבנקים להעניק יעוץ פנסיוני מחוץ לכותלי הסניף, טרם התקבלה כל החלטה ככל הידוע.

בית המשפט העליון, בשבתו כבג"ץ, אישר לרשות שוק ההון, המיוצגת על ידי פרקליטות המדינה, לעכב עד ל-24 באוקטובר את תגובתה לעתירת לשכת סוכני הביטוח בעניין ההוראות לצירוף אזרחים ותיקים לביטוח. תגובת הרשות אמורה הייתה להיות מוגשת עד ל-4 באוקטובר (לאחר שבמקור נדרשה הרשות עד ל-11 בספטמבר), אולם כפי שפורסם בפוליסה, באותו היום בו נדרשה הרשות למסור את תגובתה, היא ביקשה

## ארגו סוכנות לביטוח ימי בשיתוף עם דותן ויגודסקי, ויוסי ספיר ביטחו את ציוד השידור שנשלח לקטאר למונדיאל

■ הציוד יישלח ויתופעל על ידי חברת ההפקות הישראלית מזמור הפקות בע"מ, שתשדר במונדיאל ■ הכיסוי הביטוחי הוא במסגרת פוליסה ימית (מטענים) שכוללת את השינוע והשהייה עד השבת הציוד לישראל

לתקופת המונדיאל. מדובר, על פי הערכות, בעסקה של כמיליון שקל. הציוד ישלח ויתופעל על ידי חברת ההפקות הישראלית מזמור הפקות בע"מ, שתשדר במונדיאל. הכיסוי הביטוחי הוא במסגרת פוליסה ימית (מטענים) שכוללת את השינוע והשהייה עד השבת הציוד לישראל.

אליפות העולם בכדורגל תפתח בעוד כחודש בקטאר, ולפוליסה נודע כי לצד ביטוחי הנסיעות לקטאר, המהווים אתגר מהותי לחברות הביטוח, נחתמה לאחרונה עסקה ייחודית הקשורה לשידור המשחקים. ארגו סוכנות לביטוח ימי, בשיתוף עם דותן ויגודסקי ויוסי ספיר ביטחו את ציוד השידור שנשלח לקטאר



נטע איכר, מייסדת ארגו

## טאצ' מקבוצת אודי דגן מקימה יחידה חדשה לביטוח חיים, בריאות ופיננסים

בטאצ' מדגישים כי גם פעילות החיים והבריאות תבוצע במודל האובייקטיבי של טאצ' - מוצרים של מספר חברות, בעמלה אחידה



אודי דגן



ג'קי מושקטל

שיעבדו על התיק הקיים של טאצ'. בימים אלו החלה טאצ' בגיוס בעלי הרישיון לתחילת הפעילות, כאשר היעד הוא עשרות בעלי רישיון. טאצ' תאפשר לבעלי הרישיון מספר אפשרויות התקשרות - בהן שכיר שמקבל לקוחות לטיפול ועד סוכן שותף - עצמאי שמנהל את התיק שלו ומטפל גם בלקוחות טאצ'.

אודי דגן מסר: "אני מברך את ג'קי על החלטתו להצטרף לטאצ' ולהוביל תחום חשוב ביותר שעובר בשנים האחרונות טלטלות אין סופיות. נציע ללקוחות שלנו את המוצרים הכי אטרקטיביים ורק מה שהם צריכים באמת, ובדרך אובייקטיבית".

טאצ' מקבוצת אודי דגן מקימה יחידה חדשה לביטוח חיים, פנסיוני, בריאות ופיננסים. את הפעילות החדשה יוביל וינהל ג'קי מושקטל, שעזב לאחרונה את שחם אורלן (לאחר ששימש כמנכ"ל שחם עד למיזוג עם אורלן).

היחידה החדשה, כך נמסר, תשרת את הלקוחות הקיימים של טאצ' ותציע להם מענה שלם ומותאם אישית למגוון הסיכונים להם חשוף המבוטח ומשפחתו. בטאצ' מדגישים כי גם פעילות החיים והבריאות תבוצע במודל האובייקטיבי של טאצ' - מוצרים של מספר חברות, בעמלה אחידה. הפעילות החדשה תתבסס על בעלי רישיון שכירים וסוכנים עצמאיים